
VENDET E LIRA TË KRIJUARA NE DT.04.12.2024

Nr DRAP ZVAP
Institucioni arsimor                                 

(sipas emërtimit në vulën zyrtare)

Lloji i institucionit 

arsimor
Profili Vakant Provizor

1 Fier Lushnje SHMB Allkaj SHMB Arsim special 1

2 Fier Fier  ''Nazif Zhavari'', Kafaraj (leja e lindjes) SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3 Fier Fier Shkolla 9-vjeçare ''Liri Gero'', Fier 9-vjeçare Arsim special 1

4 Fier Fier I.E.V.P (burgu) Fier 9-vjeçare Arsim fillor 1


